
Zarządzenie Nr 20/2025 

Wójta Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 12 lutego 2025 roku

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026 do publicznych przedszkoli w 
Zespołach Szkolno-Przedszkolnych oraz klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w Zespołach Szkolno- 
Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Nowe Piekuty oraz podania do publicznej wiadomości kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczby punktów możliwych do uzyskania za 
poszczególne kryteria.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządza się , co następuje:

§1

1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok 
szkolny 2025/2026, a także terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli w Zespołach Szkolno- 
Przedszkolnych - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok 
szkolny 2025/2026, a także terminy składania dokumentów do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w 
Zespołach Szkolno-Przedszkolnych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

3. Wzór wniosku dot. ust. 1 i 2 i wzór oświadczeń potwierdzających dane kryterium przyjęcia dziecka do publicznego 
przedszkola i klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej opracują Dyrektorzy Zespołów Szkolno-Przedszkolnych.

§2

W postępowaniu rekrutacyjnym i w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do publicznych 
przedszkoli w Zespołach Szkolno- Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Nowe Piekuty obowiązują następujące 
kryteria rekrutacyjne, liczby punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów -  określone w 
uchwale nr LI/295/24 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie określenia kryteriów oraz liczby 
punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Nowe Piekuty - w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Piekuty:
1. Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola lub szkoły podstawowej -  5 pkt.
2. Kandydat, którego oboje rodzice lub opiekunowie prawni zatrudnieni są na umowę o pracę albo prowadzą 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą -  3 pkt.
3. Kandydat, którego rodzina objęta jest wsparciem asystenta rodziny lub korzysta z pomocy społecznej -  3 pkt.
4. Miejsce pracy jednego z rodziców/opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie szkoły -  2 pkt.
5. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka ( babcia, dziadek ) wspierający rodziców w zapewnieniu należytej



opieki- 2  pkt.
Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów są oświadczenia rodziców lub opiekunów prawnych.

§3

W postępowaniu rekrutacyjnym i w postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych w Zespołach Szkolno-Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Nowe Piekuty 
obowiązują następujące kryteria rekrutacyjne, liczby punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów -  określone w uchwale nr LI/296/24 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie określenia 
kryteriów liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Piekuty:
1. Kandydat realizował obowiązkowe przygotowanie przedszkolne na terenie Gminy Nowe Piekuty -  5 pkt.
2. Rodzeństwo kandydata już uczęszcza lub ubiega się o przyjęcie do przedszkola - 4  pkt.
3. Kandydat pozostaje na utrzymaniu samotnego rodzica lub opiekuna prawnego -  3 pkt.
4. Rodzice lub opiekunowie prawni kandydata są zatrudnieni na umowę o pracę lub prowadzą 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą -  2 pkt.
5. Miejsce pracy jednego z rodziców/opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie szkoły- 2 pkt.
Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów są oświadczenia rodziców lub opiekunów prawnych.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Zespołów Szkolno-Przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Nowe Piekuty.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń 
Zespołów Szkolno-Przedszkolnych w Nowych Piekutach i w Jabłoni Kościelnej.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 20/2025 
Wójta Gminy Nowe Piekuty 
z dnia 12 lutego 2025 roku

TERMINY PRZEPROWADZANIA POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ 

POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO, A TAKŻE TERMINY SKŁADANIA 

DOKUMENTÓW DO PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI W ZESPOŁACH SZKOLNO- PRZEDSZKOLNYCH 

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ NOWE PIEKUTY NA ROK SZKOLNY 2025/2026

ETAP WSTĘPNY

KONTYNUACJA EDUKACJI PRZEDSZKOLNEJ w publicznych przedszkolach 

w zespołach szkolno-przedszkolnych

Lp. Rodzaj czynności i składane dokumenty Termin

1 2 3

1. Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów deklaracji o kontynuowaniu przez 

ich dziecko wychowania przedszkolnego w roku szkolnym 2025/2026 w 

publicznym przedszkolu w zespole szkolno-przedszkolnym, do którego uczęszczają 

w roku szkolnym 2024/2025.

3 -1 0  marca 2025 r.



ETAP I i II

POSTĘPOWANIE REKRUTACYJNE do publicznych przedszkoli w zespołach szkolno- przedszkolnych

Lp. Rodzaj czynności Termin
w postępowaniu 
rekrutacyjnym

Termin
w postępowaniu 
uzupełniaj ącym

1 2 3 4

1 .

Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów 
wniosków o przyjęcie do publicznego przedszkola w 
zespole szkolno-przedszkolnym wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym.

10 -17 marca 2025 r. do 
godz. 15.00

2 2 -2 9  kwietnia 
godz, 15:00

2.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie do publicznego przedszkola w zespole 
szkolno-przedszkolnym i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o 
których mowa w art. 150 ust. 7 Ustawy - Prawo 
oświatowe.

18 marca 2025 r.
30 kwietnia 2025 r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych.

19 marca 2025 r. 5 maja 2025 r.

4.

Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów 
pisemnych (w formie oświadczenia) potwierdzeń woli 
zapisu dziecka do publicznego przedszkola w zespole 
szkolno-przedszkolnym, do którego dziecko zostało 
zakwalifikowane.

20 - 27 m arca 2025 r. 6-13 maja 2025 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych.

28 marca 2025 r. 14 maja 2025 r.

6.

PROCEDURA ODWOŁAWCZA
Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów 
wniosku o sporządzenie uzasadnienia odmowy 
przyjęcia kandydata do publicznego przedszkola w 
zespole szkolno-przedszkolnym.
W terminie 7 dni od otrzymania uzasadnienia 
rodzic/prawny opiekun może wnieść do dyrektora 
publicznego przedszkola w zespole szkolno- 
przedszkolnym odwołanie od rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej.

31 marca -  7 kwietnia 2025r. 15- 22 maja 2025 r.



Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Nr 20/1025 
Wójta Gminy 
Nowe Piekuty z dnia 
12 lutego 2025 r.

TERMINY PRZEPROWADZANIA POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO ORAZ POSTĘPOWANIA 

UZUPEŁNIAJĄCEGO, A TAKŻE TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW 

DO KLAS PIERWSZYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W ZESPOŁACH SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYCH 

DLA KANDYDATÓW ZAMIESZKAŁYCH POZA OBWODEM SZKOŁY

Lp. Rodzaj czynności
Termin

w postępowaniu 
rekrutacy j nym

Termin
w postępowaniu 
uzupełniaj ącym

1 2 3 4

1

Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów 
wniosków o przyjęcie do klasy pierwszej publicznej 
szkoły podstawowej w zespole szkolno- 
przedszkolnym wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym.

1 0  -  1 7
marca 2025 r. do godz. 

15.00

19 marca -1 5  kwietnia 2025 
r. do godz. 15.30

2.

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie do klasy pierwszej publicznej szkoły 
podstawowej w zespole szkolno-przedszkolnym i 
dokumentów potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 
dokonanie przez przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynności, o których mowa w art. 150 
ust. 7 Ustawy - Prawo oświatowe.

18 marca 2025 r. 16 kwietnia 2025 r.

3.
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych.

19 marca 2025 r. 17 kwietnia 2025 r.

4.

Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów 
pisemnych (w formie oświadczenia) potwierdzeń woli 
zapisu dziecka do klasy pierwszej w publicznej szkole 
w zespole szkolno-przedszkolnym, do której dziecko 
zostało zakwalifikowane.

20-27 m arca 2025 r. 18 -  25 kwietnia 2025 r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych.

28 marca 2025 r. 28 kwietnia 2025 r.

6.
PROCEDURA ODWOŁAWCZA
Złożenie przez rodziców/prawnych opiekunów 
wniosku o sporządzenie uzasadnienia odmowy 
przyjęcia kandydata do klasy pierwszej w publicznej 
szkole w zespole szkolno-przedszkolnym.
W terminie 7 dni od otrzymania uzasadnienia 
rodzic/prawny opiekun może wnieść do dyrektora 
publicznej szkoły w zespole szkolno-przedszkolnym 
odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej.

31 marca -  7 kwietnia 
2025 r.

29 kwietnia - 8 maja 
2025 r.




